
PACHET LICEUL TEHNOLOGIC HORIA VINTILA SEGARCEA

I.D.: 88609189

Data publicarii	24.10.23	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 557,87 RON - 557,87 RON

Descriere: Nr.crt. Denumirea produselor sau a serviciilor Cod produs U.M. Cantitate Pret unitar(fara T.V.A.) Valoarea- lei- Valoare T.V.A 1 19165 - CE 98530310 MANUSI TOPGRIP XL 19165 PEREC 9,000 16,8067 151,26 28,74 2 2841 - MANUSI PIELE SUDURA (645051)(645003) 2841 PERECHE 1,000 31,0924 31,09 5,91 3 3627 - POLISTIREN EXPANDAT 15/200 EPS50 3627 Bax 3,000 41,1765 123,53 23,47 4 11634 - SO ADEZIV EASY SOUDABOND750ML (121419) 11634 BUC 1,000 26,0504 26,05 4,95 5 16253 - BANDA IZOLATOARE 20MIGNIFUGA 16253 BUC 1,000 4,2017 4,20 0,80 6 1981 - DISC INOX 115X1.6 KL. 1981 BUC 2,000 4,2017 8,40 1,60 7 10199 - FERRO R02Z REDUCTIE BZ 1/2-3/8 10199 BUC 1,000 2,5210 2,52 0,48 8 28137 - PACHET 35-515 Y90 BROASCA (34)+T104+MANER (160) ARGINTIU 28137 BUC 2,000 68,0672 136,13 25,86 9 3550 - PIULITA HEX.M6. 3550 MIB 0,050 67,2269 3,36 0,64 10 26245 - SAIBA PLATA SPECIALA M6.4X20 26245 MIB 0,030 102,5210 3,08 0,59 11 5380 - SURUB CAP TORBANT M6X60. 5380 MIB 0,030 487,3950 14,62 2,78 12 32237 - CIMENT ROMCIM DURABIL 40KG 32237 SAC 2,000 26,8067 53,61 10,19
